VEREINSAUSFLUG NACH SAN COSTANZO
21.-26. MAI 2010

PROGRAMM

Freitag, 21. Mai 2010

22:00 Uhr

Samstag, 22. Mai 2010

Abfahrt aus Weisenbach (Am Zimmerplatz)

ca. 10:00 Uhr

12:30 Uhr
anschlieBend
20:00 Uhr

Sonntag, 23. Mai 2010

Ankunft im Hotel Imperial in Marotta (www.hotel-imperial.it)
Einquartierung / Zimmerverteilung
evtl. Mittagessen im Hotel

zur freien Verfligung

Abendessen im Hotel

09:00 Uhr
11:10 Uhr
anschlieBend
14:00 Uhr

20:00 Uhr

Montag, 24. Mai 2010

Abfahrt nach Frasassi
Besichtigung der Tropfsteinhéhlen
Freizeit zum Mittagessen und Bummeln in Frasassi
Rickfahrt nach Marotta

evtl. Zwischenstopp in Ancona oder Senigallia
Zur freien Verfiigung

Abendessen im Hotel

09:00 Uhr
10:00 Uhr
12:30 Uhr
14:30 Uhr

anschlieBend
20:00 Uhr

Dienstag, 25.

Abfahrt nach Colbordolo/Pesaro
Kinderprogramm in einem Bauerhof inkl. ,Pizza selber backen®
Pizza-Essen im Bauernhof

Rickfahrt nach Marotta

evtl. Zwischenstopp in Pesaro zum Bummeln
zur freien Verfligung
Abendessen im Hotel

Mai 2010

Vormittag
13:30 Uhr

15:00 Uhr
17:00 Uhr
20:00 Uhr

Mittwoch, 26.

zur freien Verfligung
Abfahrt nach San Costanzo
Besichtigung der Partnergemeinde (Burganlage, Theater, etc.)
Besichtigung der Burganlage in Mondavio
Weinprobe beim Weingut , Guerrieri®
Abendessen im Hotel

Mai 2010

ca. 9:00 Uhr
ca. 21:00 Uhr

Heimfahrt nach dem Frihstlck
Ankunft in Weisenbach

Anderungen vorbehalten!

Wichtige Informationen: Strandbenutzung ist im Hotel-Preis enthalten.

Tropfsteinhohle und Pizza backen kosten extra und sind vor Ort zu zahlen.



